ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2024

O MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO - SC, torna público a NOTA DA PROVA OBJETIVA, PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de

Processo Seletivo 001/2024, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0075 KATHIA DULCENEA WITHOEFT KLITZKE 1,50 0,90 3,30 0,55 6,25   6,25 APROVADO(A) 1º 15/04/1980

0024 KAILANE LENZI HACKBARTH 1,50 0,90 3,30 0,00 5,70   5,70 APROVADO(A) 2º 20/04/2003

0057 TIAGO KRUZENSKI 0,90 1,20 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 3º 10/07/2005

0079 SONIA SCHIKORSKI NICOCELI 1,20 0,90 2,20 0,55 4,85   4,85 APROVADO(A) 4º 01/02/1975

0055 MARIANA APARECIDA GENCIO 0,90 0,90 1,65 0,00 3,45   3,45 APROVADO(A) 5º 03/09/1994

0010 MARCELO ALVES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/07/1988

0121 LEONI KALEBI IVO CLENDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/09/1998

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0059 GIOVANA KAROLINE PERSUHN 1,50 1,50 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 1º 01/12/1998

0012 ADRIANA FRAINER SCHIKORSKI 0,90 0,30 3,30 1,10 5,60   5,60 APROVADO(A) 2º 15/04/1991

0045 WANESSA GIOVANNA BOETTGER FRAINER 2,10 0,00 2,20 1,10 5,40   5,40 APROVADO(A) 3º 19/02/1979

0025 VALDEIR REYMUNDO 0,30 0,00 2,75 0,55 3,60   3,60 APROVADO(A) 4º 02/05/1994

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0127 CLÉSIO SANTOS DIAS DA COSTA 1,50 0,90 2,75 1,65 6,80   6,80 APROVADO(A) 1º 19/02/1972

0017 EDERSON SCHIKORSKI 0,90 0,90 3,85 0,55 6,20   6,20 APROVADO(A) 2º 27/07/1990

0040 KARLA MARIA WINSCHE KNOP 0,90 0,90 2,20 1,10 5,10   5,10 APROVADO(A) 3º 28/01/1994

0117 LUCINETE PFLANZER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/11/1996

Atendente de Odontologia

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0104 PÂMELA SCHROEDER DA CRUZ BLOEDORN 1,80 0,30 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 1º 11/10/1999

0137 MELISSA DE OLIVEIRA KISNER 0,90 0,60 3,30 1,65 6,45   6,45 APROVADO(A) 2º 04/11/2008

0046 JOANA APARECIDA NICOCELI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 12/10/2004

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

2

Auxiliar Administrativo

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0128 MARIA EMILIA QUIRINO 1,80 1,50 3,30 1,65 8,25   8,25 APROVADO(A) 1º 02/12/1964

0099 HAIRON VIANA DA SILVA SOUSA 1,20 0,90 3,85 1,10 7,05   7,05 APROVADO(A) 2º 16/03/2002

0129 EIDA BUZZI FARIAS 0,60 1,50 3,30 0,55 5,95   5,95 APROVADO(A) 3º 15/02/1986

0109 MARIA EDUARDA ORIBKA 1,80 1,20 2,75 0,00 5,75   5,75 APROVADO(A) 4º 09/06/2006

0106 ELOÍZA BUZZI 2,10 0,60 2,20 0,55 5,45   5,45 APROVADO(A) 5º 07/05/2007

0133 SUZANA PEREIRA SCAFI 1,20 0,90 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 6º 10/04/1987

0120 LARISSA RENILDA PINTO 0,90 0,60 3,30 0,00 4,80   4,80 APROVADO(A) 7º 14/05/2001

0053 EVELYN VITÓRIA COSTA 1,50 0,00 2,20 0,55 4,25   4,25 APROVADO(A) 8º 29/12/2006

0123 EDIVANIA KRUEGER 0,30 0,90 1,65 0,00 2,85   2,85 REPROVADO(A) -- 05/07/1999

0097 JAQUELINE HINSCHING MARTINS 0,30 0,30 1,10 0,55 2,25   2,25 REPROVADO(A) -- 13/10/2006

0074 MARTA SODRÉ CUNHA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/05/1975

0039 ANDREA CRISITINA COSTA RAMOS FERRARI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 20/08/1982

0019 IVAN CÉSAR SEZÁRIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/09/1985

0043

YASKARA KATRICZ FISCHER GOMES DUARTE DA SILVA

VASCONCELOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 25/07/1989

0042 CRISTOPHER EDUARDO TORMES PARE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/01/1992

0078 HELENA LUISA SCHMIDT OECHSLER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 27/12/1996

0138 JOAO FERNANDO FERNANDES NAVARRO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 15/08/1997

0125 DANIELA CORADINI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 07/10/1997

0048 STEFANY SABRINA HANSEN NAUMANN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 24/01/2004

0136 EMANUELLE CARMELITA FLORIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 11/06/2008

0029 GABRIELY ALVISE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 16/07/2008

Auxiliar de Educação - feminino

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0093 DÉBORA VALCANAIA MARTINS DE OLIVEIRA 4,00 2,50 2,00   8,50   8,50 APROVADO(A) 1º 15/11/1994

0086 BREENA MARTINS 3,50 2,50 2,00   8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 28/10/2004

0135 RAQUEL GIACOMOZZI MOSER 3,50 2,50 1,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 3º 24/04/1991

0102 JAINE KARVAT 3,50 2,50 1,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 4º 31/03/2002

0095 AMANDA CAROLINE KOSLOWSKI 3,50 2,50 1,00   7,00   7,00 APROVADO(A) 5º 06/10/2005

0004 MARIENE GENCIO 3,00 2,50 1,00   6,50   6,50 APROVADO(A) 6º 01/05/2003

0021 LETÍCIA DE OLIVEIRA 3,00 2,00 1,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 7º 02/04/2004

0016 EDUARDA REGINA CARDOSO ARNABOLDI 2,50 2,50 1,50   6,50   6,50 APROVADO(A) 8º 01/04/1999

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

3

0084 JOSIELE SCHEPANSKI 3,00 1,50 1,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 9º 03/01/1993

0088 MARJORIE ISABELLI BITTENCOURT 2,00 2,50 1,50   6,00   6,00 APROVADO(A) 10º 16/02/2008

0005 GECICA LICIANI BECKER 3,50 1,50 0,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 11º 12/06/1991

0006 ANDREINA LARISSA JESUS DE BAIRROS 2,50 1,50 1,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 12º 16/04/2001

0009 VANESSA REGINA MASSANEIRO 2,00 2,00 1,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 13º 25/01/2003

0062 BARBARA HINSCHING TOMELIN 2,50 1,50 1,00   5,00   5,00 APROVADO(A) 14º 22/01/2007

0030 RAFAÉLLA SCHMIDT ODORIZZI 2,00 1,50 1,50   5,00   5,00 APROVADO(A) 15º 01/05/2006

0047 KELLY THAIGA MOREIRA DE PIN 2,50 2,00 0,00   4,50   4,50 APROVADO(A) 16º 23/06/2006

0111 ANDRIELI HOFFMANN 2,00 1,50 1,00   4,50   4,50 APROVADO(A) 17º 29/10/2006

0054 THAYNARA GUIMARÃES CARDOSO 2,00 0,50 0,50   3,00   3,00 APROVADO(A) 18º 15/09/1998

0049 ADRIANA TRAVAGLIA 2,00 0,50 0,00   2,50   2,50 REPROVADO(A) -- 22/10/1985

0122 JESSICA SUELY BORGES 0,50 0,50 0,00   1,00   1,00 REPROVADO(A) -- 13/08/1991

0100 ANTONIA DIRCE SCHEPANSKI 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 24/10/1985

0008 SILVANA DE OLIVEIRA STEINERT 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 28/01/1991

0105 BARBARA CAROLINE FERNANDES 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 21/02/1991

0132 DAIANE PEREIRA 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 24/11/1999

0130 JESSICA CRISTIANE KOSLOWSKI 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 04/02/2000

0092 JAINE NAIARA PEREIRA REIS 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 22/11/2000

0028 YASMIM FERNANDES RIBEIRO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 29/04/2008

Auxiliar de Serviços Gerais - feminino

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 ANDRESSA FLORENCIO 4,00 1,00 0,50   5,50   5,50 APROVADO(A) 1º 09/10/2006

0051 DAIANE HAURELIUK MASSANEIRO 3,00 0,50 1,00   4,50   4,50 APROVADO(A) 2º 20/09/1992

0050 ILIETE LACHESKI 2,00 0,00 1,00   3,00   3,00 APROVADO(A) 3º 02/02/1973

0007 MARIVETE FRANCISCA DA SILVA 1,00 0,50 1,50   3,00   3,00 APROVADO(A) 4º 06/12/1979

0037 GRACIELA NATALINA DE CARVALHO 1,50 0,00 1,00   2,50   2,50 REPROVADO(A) -- 25/12/1987

0087 NEUSA BARCELOS 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 06/07/1977

0032 MÁRCIA MANGOLT 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 27/07/1983

0066 JENIFFER CAPISTRANO 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 29/07/1992

0082 TATIANE PEREIRA GONÇALVES 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 20/12/1997

0140 TYANE APARECIDA BINTTER 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 AUSENTE -- 30/09/2005

Auxiliar de Veterinário

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0033 SOFIA MARIA DOS SANTOS 1,20 0,60 3,85 1,10 6,75   6,75 APROVADO(A) 1º 06/08/2003

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

4

0112 ANDRESSA CLARA VALCANAIA 1,20 0,90 3,30 1,10 6,50   6,50 APROVADO(A) 2º 17/10/2004

0036 EMERSON JULIANO MACIEL CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 26/07/1985

0018 SÉRGIO EDUARDO DUWE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 17/04/2006

Engenheiro Civil

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0064 SANDRO RADDATZ 2,70 1,50 2,75 1,10 8,05   8,05 APROVADO(A) 1º 27/08/1985

0027 BRUNA WEINHARDT DA SILVEIRA 2,40 1,20 3,30 1,10 8,00   8,00 APROVADO(A) 2º 08/04/1996

0114 ALESSANDRO SOARDI 1,80 1,50 2,75 1,65 7,70   7,70 APROVADO(A) 3º 05/10/1995

0038 JEAN ANDERSON ZEFERINO 1,50 0,90 2,75 1,65 6,80   6,80 APROVADO(A) 4º 06/12/1979

0108 MICHELE CRISTINA DA SILVA ALVES 0,90 1,50 2,20 1,65 6,25   6,25 APROVADO(A) 5º 27/05/1991

0026 VERSONI MOWES 1,20 1,50 2,20 1,10 6,00   6,00 APROVADO(A) 6º 18/09/1997

0101 LUIS FELIPE PORTELA 0,90 1,20 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 7º 20/06/1993

0013 DOUGLAS RIBEIRO LUTKEMAIER 0,90 1,50 2,20 1,10 5,70   5,70 APROVADO(A) 8º 12/12/1998

0077 SÁVIO DIEGO RODRIGUES 1,50 0,60 2,75 0,55 5,40   5,40 APROVADO(A) 9º 26/09/1997

0068 LUCIANO BUENO FRANCO 0,60 0,90 2,75 1,10 5,35   5,35 APROVADO(A) 10º 15/12/1976

0094 JADENIR VALTER CRISTÓVÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 03/04/1973

0011 WILLIAM ABRANCHES BERNARDINO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 01/04/1984

0073 MARIANE ARRUDA MARTINS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 10/05/1994

0015 MARCLEN MARLINE SACHT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 18/10/1994

Estagiário Ensino Médio Incompleto

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0141 RAISSSA TISCHLER GONÇALVES DE LIMA 1,50 1,20 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 1º 31/03/2007

0107 SOFIA BUZZI 1,50 1,20 2,75 0,55 6,00   6,00 APROVADO(A) 2º 26/04/2009

0089 RIVALDO MOREIRA 1,20 0,90 2,75 1,10 5,95   5,95 APROVADO(A) 3º 14/12/2007

0103 DAVI PESSATTO DA SILVA BURTET 1,20 0,30 1,65 0,00 3,15   3,15 APROVADO(A) 4º 02/10/2008

0091 VITÓRIA ELOÍSA PACKER 0,90 0,60 1,65 0,00 3,15   3,15 APROVADO(A) 5º 12/03/2009

0069 LUCAS DE OLIVEIRA 0,60 0,30 1,65 0,55 3,10   3,10 APROVADO(A) 6º 02/04/2007

0134 FERNANDA PEREIRA SCAFI       Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital.

0142 ANDRÉ LUÍS BECKER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 11/08/2007

0080 BEATRIZ CRISTINA VALCANAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 31/10/2007

0022 KETLIN PRICILA RAMOS HACK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 07/01/2008

0081 RAFAEL RODRIGUES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 14/12/2008

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

5

Operador de Trator Agrícola

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0065 ADILSON VELTON SEHNEM 1,00 1,00 0,50   2,50 0,00 2,50 REPROVADO(A) -- 08/05/1980

0143 WELLINGTON FERREIRA DA LUZ 2,00 2,50 1,50   6,00 0,00 Eliminado pelo item 6.4.1, alínea “d” do edital.

0061 LUCIANO FELIPONI 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 04/06/1982

0116 GEAN CARLOS EICHSTADT 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 27/05/1992

Professor

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0115 JULIE HELLEN DA ROCHA BRINATI BARBOSA 1,50 1,20 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 1º 28/06/1987

0119 SAMARA STEIN BEYER 1,20 1,50 2,75 1,10 6,55   6,55 APROVADO(A) 2º 16/05/1996

0071 JANAINA GOES CARVALHO 1,80 1,20 2,20 1,10 6,30   6,30 APROVADO(A) 3º 25/04/1984

0003 MARIA CAROLINE MAUS SANTANA RODRIGUES 1,50 0,30 1,65 1,10 4,55   4,55 APROVADO(A) 4º 10/01/1995

0098 ZÉLIA TERESINHA SCHNEIDER 0,60 0,60 2,75 0,55 4,50   4,50 APROVADO(A) 5º 06/03/1974

0076 ELIANA GUEDES DE OLIVEIRA DIAS 0,90 0,30 1,65 1,10 3,95   3,95 APROVADO(A) 6º 05/06/1987

0072 GABRIELA KOSLOWSKI 1,20 0,30 2,20 0,00 3,70   3,70 APROVADO(A) 7º 19/07/2001

0056 IRACI SCHUSTER PEREIRA       Eliminada pelo item 7.2.8.2 do edital.

0014 SANDRA MARA DA SILVA FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 20/11/1971

0060

ANGELA MARGHERITA MARCONDES DE ALBUQUERQUE

SANTALESA E CORDI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 29/03/1973

0035 DANIELE DE PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 28/03/1983

0085 JOSIANE DIAS DE OLIVEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 14/04/1990

0044 MARCO AURELIO WILDNER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 08/01/2001

Professor Educação Especial

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   N.F. Situação Class. Data Nasc.

0118 NEIDE GIRARDI LONGO 1,50 0,30 1,65 1,10 4,55   4,55 APROVADO(A) 1º 19/06/1975

0090 EVALDA DE FÁTIMA BARATIERI POMPEO 0,30 0,30 1,65 1,65 3,90   3,90 APROVADO(A) 2º 03/10/1965

0063 VANESSA MARAFIGO DE SOUZA 0,60 0,30 1,65 0,55 3,10   3,10 APROVADO(A) 3º 13/05/1997

0058 ADRIANA MAREGA FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 02/04/1972

0020 JESSYCA FONSECA COSTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 AUSENTE -- 22/12/1997

Servente de Obras - masculino

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O. PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0110 FRANCISCO RENAN GUIMARÃES CARDOSO 2,00 2,00 0,50   4,50 7,50 6,00 APROVADO(A) 1º 16/11/2001

ESTADO DE SANTA CATARINA

         MUNICÍPIO DE DOUTOR PEDRINHO

6

0096 ANTONIO CESAR NEVES 1,50 1,00 0,00   2,50 0,00 1,25 REPROVADO(A) -- 26/01/2000

0126 AMAURI MASSANEIRO JUNIOR 1,50 0,50 0,50   2,50 0,00 1,25 REPROVADO(A) -- 08/03/2002

0113 ROGERIO CARL 1,00 1,00 0,00   2,00 0,00 1,00 REPROVADO(A) -- 17/12/1972

0070 JADERSON GUILHERME LAZZARINI 1,00 1,00 0,00   2,00 0,00 1,00 REPROVADO(A) -- 20/02/1998

0124 SALVANDI BARBOSA CORREIA 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 28/07/1966

0139 ADEMAR DE BAIRROS 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 08/11/1974

0052 LEONARDO GENSKE TAMBOSI 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 31/05/1993

0131 BRUNO PATRICK VAIS 0,00 0,00 0,00   0,00 0,00 0,00 AUSENTE -- 15/09/1998

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final.

Doutor Pedrinho - SC, 14 de maio de 2024.

HARTWIG PERSUHN

Prefeito de Doutor Pedrinho – SC.